



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AppMonk ApS

Kochsvej 22, 1812 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 21 12 72

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Mathias Buch Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	AppMonk ApS Kochsvej 22 1812 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 21 12 72
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 7. regnskabsår
Bestyrelse	Mathias Buch Iversen Steffen Sørensen Jonas Høy Brink
Direktion	Mathias Buch Iversen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Selskabet har i foregående regnskabsår ophørt med den tidligere aktivitet omhandlende handel, produktion og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod 1.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-25.315	1.078.339
1 Personaleomkostninger	-212	-1.094.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.622	-14.892
Andre driftsomkostninger	0	16
Driftsresultat	-39.149	-31.432
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-3.208	-516
Andre finansielle indtægter	0	7.513
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34	-9.024
Resultat før skat	-42.891	-33.459
3 Skat af årets resultat	0	-1.348
Årets resultat	-42.891	-34.807
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.208	-516
Disponeret fra overført resultat	-99.683	-34.291
Disponeret i alt	-42.891	-34.807



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.894	24.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.894</u>	<u>24.515</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	39.279	42.487
7 Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.279</u>	<u>42.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.173</u>	<u>67.003</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.516	26.266
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	500
Andre tilgodehavender	0	66
Periodeafgrænsningsposter	0	1.087
Tilgodehavender i alt	<u>21.516</u>	<u>27.919</u>
Likvide beholdninger	<u>59.051</u>	<u>172.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.567</u>	<u>200.510</u>
Aktiver i alt	<u>130.740</u>	<u>267.513</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	540.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.879	36.087
10 Overført resultat	38.730	-351.587
Egenkapital i alt	121.609	224.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	0
Anden gæld	6	43.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.131	43.013
Gældsforpligtelser i alt	9.131	43.013
Passiver i alt	130.740	267.513

11 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.012.272
Pensioner	0	69.551
Andre omkostninger til social sikring	<u>212</u>	<u>13.072</u>
	<u>212</u>	<u>1.094.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34</u>	<u>9.024</u>
	<u>34</u>	<u>9.024</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.348</u>
	<u>0</u>	<u>1.348</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	62.798	71.993
Tilgang i årets løb	0	21.599
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.795</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>62.798</u>	<u>62.797</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-38.282	-41.201
Årets afskrivninger	-13.622	-14.892
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>17.811</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-51.904</u>	<u>-38.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>10.894</u>	<u>24.515</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	1	1
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>1</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	36.087	36.603
Årets nedskrivninger	<u>-3.208</u>	<u>-516</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>32.879</u>	<u>36.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>39.279</u>	<u>42.487</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	0	2.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	540.000	540.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-490.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>540.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	36.087	36.603
Resultatandel	<u>-3.208</u>	<u>-516</u>
	<u>32.879</u>	<u>36.087</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-351.587	-317.296
Årets overførte overskud eller underskud	-99.683	-34.291
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-60.000	0
Kapitalnedsættelse	<u>490.000</u>	<u>0</u>
	<u>38.730</u>	<u>-351.587</u>
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud 951 t.kr. svarende til et skatteaktiv på 209 t.kr. Som følge af usikkerhed om tidspunktet for selskabets udnyttelse heraf, er aktivet ikke indregnet i årsrapporten.


